
Pos 

AMATORI MX2 2T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

AMATORI MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

INT. AMATORI MX2 4T 

1 

No. 

412 

321 

115 

88 

467 

111 

21 

919 

242 

24 

5 

87 

46 

601 

503 

31 

Name 

LUSENTE MATTEO 

CRISTOFORI NICOLA 

BOSCHI EMANUEL 

FACCI NICOLO' 

RIGHETTI ALESSIO 

SALVADORE FRANCESCO 

VALERIO ALBERTO 

BARBATO MATTIA 

VALERIO NICOLA 

MARCANTE MATTIA 

NOSDEO JORGE BRUNO 

RIGHETTI FEDERICO 

ZARANTONELLO NICOLO' 

STOJMENOVIC BOJAN 

GUIDOLIN DANIEL 

RANDON FILIPPO* 

Motoclub 

NO FEARS TEAM  ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB ARCO 

NO FEARS TEAM  ASD 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

NO FEARS TEAM  ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTOCLUB CROSS & ROAD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION 

Total points 

470 

470 

380 

360 

340 

300 

280 

260 

240 

220 

500 

440 

400 

360 

320 

500 

Diff 

30 

30 

120 

140 

160 

200 

220 

240 

260 

280 

0 

60 

100 

140 

180 

0 

1 M  

220 

250 

180 

200 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

2 M  

250 

220 

200 

160 

180 

150 

140 

130 

120 

110 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

Printed: 01/01/1970 17.11.24 

Capo del Servizio Cronometraggio: Rugin R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. Deltacrono Rovigo 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

AMATORI MX2 2T+4T 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Bergantino (RO) 1,316 km 


